
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1230/03-09-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

1

                                                                     

                                                                 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 33o/03-09-2024 
Απόφαση  1230/2024 

 
ΘΕΜΑ 26o : «Έγκριση της επιτροπής παραλαβής της παροχής υπηρεσίας με τίτλο: 
«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ», εκτιμώμενης αξίας 
σύμβασης 30.000,00 € (χωρίς ΦΠΑ) και 37.200,00 € (με ΦΠΑ 24%)» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 3 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), (26ης Οκτωβρίου 64, 
Θεσσαλονίκη), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 598706/1870/29-8-2024 προσκλήσεως   
της Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 
3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Παπουλίδης  Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
9. Παπαστεργίου Χρήστος,  Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε.  
 
O κ. Μυλόπουλος Ιωάννης, προσήλθε στη συνεδρίαση, μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης 
του 2ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 26ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
της επιτροπής παραλαβής της παροχής υπηρεσίας με τίτλο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ 
ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ», εκτιμώμενης αξίας σύμβασης 30.000,00 € (χωρίς 
ΦΠΑ) και 37.200,00 € (με ΦΠΑ 24%)», σύμφωνα με  την  από 19-08-2024 εισήγηση της 
Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πέλλας, η οποία διαβιβάστηκε με την αριθμ. πρωτ. οικ. 
ΠΚΜ 581806/2671/22-08-2024 εισήγηση της ιδίας υπηρεσίας, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 
1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΥ7ΛΛ-062



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1230/03-09-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

2

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 
5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  Επιτροπής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 
6. Την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, 
7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 
8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 
9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 
10. Τις διατάξεις του άρθρου 221/παρ.6/ Ν.4412/2016/2011 «Όργανα διενέργειας 
διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων Συμβάσεων» 
11. Την από 06-08-2024 ανακοίνωση διενέργειας κλήρωσης για την ανάδειξη μελών 
επιτροπής παραλαβής της παροχής υπηρεσίας με τίτλο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ 
ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ», εκτιμώμενης αξίας σύμβασης 30.000,00 € (χωρίς 
ΦΠΑ) και 37.200,00 € (με ΦΠΑ 24%) 
12. Το από 19-08-2024 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης για τον ορισμό μελών επιτροπής 
παραλαβής της παροχής υπηρεσίας με τίτλο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΕΡΤΩΝ 
ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ», το οποίο έχει ως εξής: 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Το άρθρο 26 του Νόμου 4024 «Συγκρότηση Συλλογικών Οργάνων Διοίκησης». 
2. Την Εγκύκλιο ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ21526/4-11-2011 του  Υπ. Διοίκ.Μετ. & Ηλ. Διακ. 
3. Το άρθρο 221 και το άρθρο 376 παρ 10 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) 
4.  Την από 06-08-2024 Ανακοίνωση του Αν. Προϊστάμενου της Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων  Περιφ. Ενότητας 
Πέλλας ΠΚΜ που αναρτήθηκε στον Πίνακα ανακοινώσεων της Υ.Τ.Ε. Π.Ε.Π/ΠΚΜ, συγκεντρωθήκαμε την Δευτέρα 
19/08/2024 και ώρα 09.30 στο γραφείο του Πρ/νου της  Υ.Τ.Ε. Π.Ε. Πέλλας / Π.Κ.Μ.  για την διενέργεια της 
κλήρωσης των τακτικών και αναπληρωματικών μελών για την συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής της παροχής 
υπηρεσίας με τίτλο: 
 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ» 

 
 
Η κλήρωση για την Επιτροπή παραλαβής της παροχής υπηρεσίας με τίτλο:  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ 

ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ» ανέδειξε ως τακτικά μέλη τους : 
 
1. Τσελίδης Ιάκωβος ΠΕ Πολ/κών Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.  
2. Καλαϊτζίδου Χαρίκλεια Π.Ε. Αρχ. Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
3. Καραπαναγιωτίδης Λάζαρος  Π.Ε. Πολ/κών Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
 
Και ως αναπληρωματικά μέλη τους : 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΥ7ΛΛ-062



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1230/03-09-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

3

1. Σαπίδης Χρήστος  Π.Ε. Αρχ. Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.. 
2. Σαμσάκη Μαρία Π.Ε. Μηχ/γων Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.. 
3. Κολοβού Ελπίδα  Π.Ε. Μηχανικών Χωροταξίας, Πολεοδομίας & Ανάπτυξης, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
 

 
Έδεσσα 19/08/2024 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
 

1. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Αν. Προϊστάμενος Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Πέλλας. 
  

 
2. ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Αν. Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων. 
 

 

              3. ΞΥΛΑΠΕΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Αν. Προϊσταμένη Τμήματος Εργοταξίου. 

 
13. Την από 19-08-2024 εισήγηση της  Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πέλλας, η οποία 
έχει ως εξής: 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της ΥΠΟΔ.Τ.Ε.Π.Ε. Πέλλας 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τον Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» 
2. Το Π.Δ 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ. 

Α΄/27-12-2010») όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ τ. Β 4302/30-12-2016). 
3. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», και ειδικότερα το άρθρο 221. 
4. Την υπ’ αρ. 43/2024 (ΑΔΑ: ΨΒΥ47ΛΛ-ΤΒΡ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου περί «Έγκρισης 1ης 

τροποποίησης τεχνικού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έτους 
2024» (ΚΩΔ. ΠΑΡΟΧ. ΥΠΗΡΕΣ.: 1122ΠΕΛ001ΙΔΠ24). 

5. Την υπ’ αρ. ΠΚΜ298144(1730)/01-05-2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με Α/Α 2517 ποσού 
37.200,00€ της παροχή υπηρεσίας με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ 
ΑΨΑΛΟΥ». 

6. Την υπ’αρ. 19/22-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΝΝΤ7ΛΛ-ΞΟΑ) Απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Π.Κ.Μ. σχετικά με τον τρόπο δημοπράτησης. 

7. Την από 06-06-2024 ανακοίνωση διενέργειας κλήρωσης για την ανάδειξη της παραπάνω επιτροπής.  
8. Το από 19-06-2024 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης για τον ορισμό μελών της παραπάνω επιτροπής.  
9. Την ανάγκη ύπαρξης επιτροπής παραλαβής της παροχής υπηρεσίας με τίτλο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ 

ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ» εκτιμώμενης αξίας σύμβασης 30.000,00 € (χωρίς ΦΠΑ) και 
37.200,00 € (με ΦΠΑ 24%) καθ’ όλη την διάρκεια εκτέλεσης της. 
 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α ι 
 

Την έγκριση της επιτροπής παραλαβής της παροχής υπηρεσίας «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ 

ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ» τακτικά μέλη: 
 
1.  Τσελίδης Ιάκωβος ΠΕ Πολ/κών Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.  
2.  Καλαϊτζίδου Χαρίκλεια Π.Ε. Αρχ. Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
3.  Καραπαναγιωτίδης Λάζαρος  Π.Ε. Πολ/κών Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
 
Και ως αναπληρωματικά μέλη τους : 

1. Σαπίδης Χρήστος  Π.Ε. Αρχ. Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.. 
2. Σαμσάκη Μαρία Π.Ε. Μηχ/γων Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.. 
3. Κολοβού Ελπίδα  Π.Ε. Μηχανικών Χωροταξίας, Πολεοδομίας & Ανάπτυξης, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας, 
υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
 

Έδεσσα 19/08/2024 
Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 

 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μηχ/γος Μηχ/κός ΠΕ με Α΄βο 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΥ7ΛΛ-062



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1230/03-09-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

4

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία                              
όλα τα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  
Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει τη συγκρότηση επιτροπής παραλαβής της παροχής υπηρεσίας «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΕΡΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΑΨΑΛΟΥ» ως εξής: 
 
τακτικά μέλη: 
 
1.  Τσελίδης Ιάκωβος ΠΕ Πολ/κών Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.  
2.  Καλαϊτζίδου Χαρίκλεια Π.Ε. Αρχ. Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
3. Καραπαναγιωτίδης Λάζαρος  Π.Ε. Πολ/κών Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ 
Πέλλας. 
 
Και ως αναπληρωματικά μέλη τους : 

1. Σαπίδης Χρήστος  Π.Ε. Αρχ. Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.. 
2. Σαμσάκη Μαρία Π.Ε. Μηχ/γων Μηχανικών, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας.. 
3. Κολοβού Ελπίδα  Π.Ε. Μηχανικών Χωροταξίας, Πολεοδομίας & Ανάπτυξης, υπάλληλος 
της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας, υπάλληλος της ΥΤΕ ΠΕ Πέλλας. 
 
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  1230/2024 
 
 
  Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                              
 
                                                                                               Τα Μέλη 
                                                      
                                                                    
         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά                              

                                      

                                                                            Η Γραμματέας 

 

                                                                                                          
Αικατερίνη Καμπανού 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΥ7ΛΛ-062


		2024-09-05T12:48:17+0300
	Athens




